МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курчалоевский центр образования»

( ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

ПРИКАЗ

29.08.2023 г. г. Курчалой № 184/1

О создании бракеражной комиссии.

В целях организации предоставления качественного горячего питания
учащимся в школе, осуществление постоянного контроля за качеством
приготовления пищи и организации питания в части соблюдения СанПин
2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организацию питания
обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и
среднего профессионального образования с изменениями от 25.03. 2019 №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания и
расходования продуктов в школьной столовой в составе:

председатель- Дасаев А.Э., директор школы;
члены комиссии -  старший по пищеблоку Тимаханова М.Т.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Э.Дасаев

С приказом ознакомлена:
Тимаханова М.Т.

		2023-05-10T21:35:43+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич